MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - LUZERNA

PORTARIA Nº 108/2020 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Luzerna-SC, 01 de julho de 2020.

A Substituta do Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Luzerna,
no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15/2020 - GAB/LUZ, de 24/01/2020 publicada no
Diário Oficial da União, seção 2, pag. 23 de 27/01/2020

RESOLVE:

Art. 1º -  os servidores , ocupante do cargo de Técnica emDESIGNAR ROSILENE PIRES DE OLIVEIRA
Segurança do Trabalho, Matrícula SIAPE 2152458; , ocupanteGIORDANA FERREIRA DE OLIVEIRA CARAMORI
do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE 2859296; OCINÉIA MÁRCIA

, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, MatrículaANDRADE SANTIAGO
SIAPE 1956388; , ocupante do cargo de Administrador, Matrícula SIAPE 2125206; PAULO ROBERTO DA SILVA

, ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula SIAPE 1801815; IGOR REGALIN SIMONE
, ocupante do cargo de Contadora, Matrícula SIAPE nº 2125116; MARTINS DE JESUS NISSOLA ÂNGELA

, ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula SIAPESALETE DE FREITAS GONÇALVES
2126294; , ocupante do cargo de Assistente de Alunos, Matrícula SIAPEROBERTO CARLOS RODRIGUES
2133822; , ocupante do cargo de Psicóloga, Matrícula SIAPE 1176794; KÊNIA BARROS ALMEIDA LIMA LADY

, ocupante do cargo de Assistente Social, Matrícula SIAPE nº 3007002; MARA DE LIMA BRITO MAIARA RAISER
, ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula SIAPE 2798840; SÜHNEL BESS KATIELLE DE

, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPEMORAES BILHAN
1924654; MARCELO MASSOCCO CENDRON, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula SIAPE 1928178; , ocupante do cargo de ProfessorMARCELO DE JESUS CEVEY OZÓRIO
Substituto, Matrícula SIAPE nº 3147446; SAMIA DA SILVA CARDEAL, ocupante do cargo de Jornalista,

para, sob a presidência da primeira, comporem o Sistema de Comando OperacionalMatrícula SIAPE 1329303;
(SCO) do Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna.

Art. 2º - REVOGAR PORTARIA Nº 101/2020 - GAB/LUZ

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 01/07/2020 16:55)
SIMONE MARTINS DE JESUS NISSOLA

DIRETOR - SUBSTITUTO

DC/LUZ (11.01.11.01)

Matrícula: 2125116

Processo Associado: 23475.000009/2020-50

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 108 2020 PORTARIA 01/07/2020 371501b09b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf